
Fra: Postmottak Innkjøp <Postmottak.Innkjop@bergen.kommune.no> 
Sendt: 28. februar 2017 14:06 
Til: Kommune, Aksøy; Post Austrheim; Kommune, Fjell; Kommune, Fusa; 

Postmottak Lindås; Post Masfjorden kommune; Postmottak Meland; 
Postmottak Modalen; 'postmottak@os-ho.kommune.no'; Post Osterøy; 
Postmottak Radøy; Kommune, Samnanger; Kommune, Sund; Postmottak 
Vaksdal; Kommune, Voss; Kommune, Øygarden; Postmottak Solsletten 
sykehjem; Postmottak Metodistkirkens alder-og syke; Postmottak 
Slettebakken Menighets eldresenter; 'post@bergen.kirken.no'; 
'postmottak@fiskeridir.no'; 'fmhopostmottak@fylkesmannen.no'; 
'anskaffelser@imr.no'; 'post@konkurransetilsynet.no'; 
'postmottak@nifes.no' 

Kopi: 'marianne.holm@askoy.kommune.no'; Eli Stien; 
'ove.fugelsnes@fjell.kommune.no'; 'Anne-
Lise.Aaseng@fusa.kommune.no'; Ina Wergeland; Anne Kristin Rafoss; Joen 
Erik Huusgaard; Ida Rambech Fosse; 'sihr@os-ho.kommune.no'; Magne 
Verpelstad; Sveinung Kvamme; 'jan.erik.boge@samnanger.kommune.no'; 
'christian.alsaker@sund.kommune.no'; Magne Hestad; 
'Kathrine.L.Lahlum@voss.kommune.no'; 
'arild.westad@oygarden.kommune.no'; Grøvan, Gunn-Britt; 
'liv.berit.pilskog@mash.no'; Eide, Janneke (Slettebakken Eldresenter ); 
'MartinVincent.Drange@bergen.kirken.no'; 
'hildegunn.grimstad@fiskeridir.no'; 'fmhotbs@fylkesmannen.no'; 
'elin.riksheim@imr.no'; 'ajal@kt.no'; 'Unn.Myklebost@nifes.no' 

Emne: Rammeavtale for kontormøbler 
 
Hei 
 
I dag er det signert avtale for levering av kontormøbler med EFG Hov + Dokka AS. Avtalen gjelder fra 
1. mars. Mer informasjon vil bli sendt ut.  
 
Kontaktperson ved bestilling:  
Franz Wolff 
Tlf. 90148829 
franz.wolff@efg.no  
 
 
Med vennlig hilsen 
 

Bergen kommune | Innkjøp konsern 

v/Laila Hope, rådgiver 
Besøksadresse: Fortunen 3 
Postadresse: Postboks 7700|5020 BERGEN 
 +47 55 56 65 97|  +47 97 65 11 55 
Hjemmeside: Innkjøpsseksjonen 
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